
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/198/2020 
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE 

z dnia 21 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/174/2020 Rady Gminy Wietrzychowice z dnia 16 listopada 2020r. 
w sprawie utworzenia żłobka na terenie Gminy Wietrzychowice oraz nadania  statutu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 19 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i art. 11 ust 1 i 2 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r., o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 326 ze zm.) Rada Gminy 
Wietrzychowice uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Publicznego Żłobka Bajka w Wietrzychowicach stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XXII/174/2020 Rady Gminy Wietrzychowice z dnia 16 listopada 2020 r. w sprawie utworzenia żłobka na 
terenie Gminy Wietrzychowice oraz nadania statutuwprowadza się następujące zmiany: 

1. w rozdziale I pkt. 7 statutu otrzymuje brzmienie: 

„Liczba miejsc w Żłobku wynosi 15.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

 
 

Piotr Moskal 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 8575


		2020-12-23T14:55:07+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




